

17.04.2023
 Исх. 032/23

заинтересованным лицам

Коммерческое предложение

Уважаемые коллеги, просим вас рассмотреть наше предложение на ремонтные работы в подземном паркинге на объекте на объекте «Экспериментальный жилищно-гаражный комплекс над сооружением ГО» по адресу: г. Москва, ул. Чертановская 48к3.

Наша компания обладает всем необходимым для выполнения данных работ, также уже выполняла подобные и более сложные проекты на многих объектах таких заказчиков как Московский Метрополитен, Канал имени Москвы, РЖД, Фосагро, Мосводоканал, Эталон-Инвест, Северсталь и т.п.

№	Вид работ	ЕИ	Кол-во	Материалы, руб		Работы, руб		Итого, руб	
				Цена ед	Ст-ть	Цена ед	Ст-ть	Цена ед	Ст-ть
1	Герметизация холодных швов бетонирования и трещин								
1.1	Бурение шпуров с шагом 150-200 мм	м.п.	612,0	1031,52	631 290,03	1822,85	1 115 585,01	2 854,37	1 746 875,04
1.2	Промывка шпуров	м.п.	612,0	0,00	0,00	382,42	234 038,97	382,42	234 038,97
1.3	Установка пакеров алюминиевых 10x100	м.п.	612,0	1465,88	897 120,13	1336,76	818 095,67	2 802,64	1 715 215,80
1.4	Инъектирование конструкций толщиной до 250 мм эластичной полиуретановой смолой	м.п.	612,0	2999,29	1 835 566,38	3402,66	2 082 425,35	6 401,95	3 917 991,74
1.5	Демонтаж пакеров	м.п.	612,0	0,00	0,00	1336,88	818 169,94	1 336,88	818 169,94
1.6	Зачеканка отверстий из под пакеров высокопрочным ремонтным составом	м.п.	612,0	35,69	21 843,95	364,57	223 117,00	400,26	244 960,95
	Итого по разделу с НДС:				3 385 820,49		5 291 431,96		8 677 252,44
2	Герметизация деформационных швов								
2.1	Бурение шпуров с шагом 150-200 мм	м.п.	70,0	1 366,32	95 642,61	2 414,50	169 014,97	3 780,82	264 657,58
2.2	Промывка шпуров водой под напором	м.п.	70,0	-	-	506,54	35 457,71	506,54	35 457,71
2.3	Установка пакеров алюминиевых 10x100	м.п.	70,0	1 941,67	135 916,79	1 770,63	123 944,31	3 712,30	259 861,09
2.4	Инъектирование конструкций толщиной до 250 мм акрилатным гелем	м.п.	70,0	10 609,10	742 636,74	4 507,07	315 494,60	15 116,16	1 058 131,35

2.5	Демонтаж пакеров	м.п.	70,0	-	-	1 770,79	123 955,56	1 770,79	123 955,56
2.6	Зачеканка отверстий из под пакеров высокопрочным ремонтным составом	м.п.	70,0	47,28	3 309,43	482,90	33 802,99	530,18	37 112,43
	Итого по разделу с НДС:					977 505,57	801 670,14		1 779 175,71
3	Герметизация примыкания сквозных проходов труб к ограждающим конструкциям								
3.1	Расшивка швов и удаление из пространства инородных включений	м.п.	32,0	152,22	4871,13	126,85	4059,28	279,08	8930,41
3.2	Установка уплотнителя из ППЭ в шов на глубину 200 мм	м.п.	32,0	126,85	4059,28	84,57	2706,18	211,42	6765,46
3.3	Зачеканка швов высокопрочным ремонтным составом	м.п.	32,0	202,96	6494,84	169,14	5412,37	372,10	11907,21
3.4	Бурение шпуров с шагом 200-250 мм	м.п.	32,0	261,17	8357,47	461,53	14768,92	722,70	23126,40
3.5	Промывка шпуров	м.п.	32,0	0,00	0,00	96,82	3098,38	96,82	3098,38
3.6	Установка пакеров стальных 10x110	м.п.	32,0	371,15	11876,73	338,45	10830,54	709,60	22707,27
3.7	Инъектирование конструкций толщиной до 350 мм акрилатным гелем	м.п.	32,0	16448,53	526352,96	3165,93	101309,77	19614,46	627662,73
3.8	Демонтаж пакеров	м.п.	32,0	0,00	0,00	338,49	10831,53	338,49	10831,53
3.9	Зачеканка отверстий из под пакеров высокопрочным ремонтным составом	м.п.	32,0	9,04	289,19	92,31	2953,78	101,34	3242,97
	Итого по разделу с НДС:					546 876,34	143 792,92		718 272,35
4	Ремонт и устранение протечек через стену по площади								
4.1	Зачеканка швов ремонтным составом	м.п.	50,00	460,782241	23 039,11	146,61	7 330,63	607,39	30 369,74
4.2	Бурение и очистка шпуров (12 шт/м2)	шт	600,00	209,45	125 667,88	377,00	226 202,19	586,45	351 870,08
4.3	Установка пакеров стальных 10x110	шт	600,00	251,34	150 801,46	187,18	112 306,24	438,51	263 107,70
4.4	Инъектирование в массив бетона низковязкой ПУ-смолы	шт	600,00	296,72	178 029,50	722,59	433 554,20	1 019,31	611 583,70
4.5	Демонтаж пакеров	шт	600,00	0,00	0,00	187,18	112 306,24	187,18	112 306,24
4.6	Зачеканка отверстий из под пакеров ремонтным составом	шт	600,00	41,89	25 133,58	51,05	30 628,97	92,94	55 762,55
	Итого по разделу, руб:					479 632,42	914 997,84		1 425 000,00
5	Ремонт и устранение протечек через отверстия от стяжек опалубки								
5.1	Выбуривание пластиковых втулок	шт	15,00	277,408056	4 161,12	439,22942	6 588,44	716,64	10 749,56
5.2	Очистка отверстия сжатым воздухом или водой	шт	15,00	69,352014	1 040,28	57,793345	866,90	127,15	1 907,18
5.3	Зачеканка отверстия ремонтным составом	шт	15,00	254,290718	3 814,36	231,17338	3 467,60	485,46	7 281,96
5.4	Бурение и очистка шпура	шт	15,00	115,59	1 733,80	196,50	2 947,46	312,08	4 681,26
5.5	Установка пакера стального 10x110	шт	15,00	138,70	2 080,56	150,26	2 253,94	288,97	4 334,50
5.6	Инъектирование конструкций толщиной до 300 мм эластичной полиуретановой смолой	шт	15,00	577,93	8 669,00	629,95	9 449,21	1 207,88	18 118,21
5.7	Демонтаж пакеров	шт	15,00	0,00	0,00	115,59	1 733,80	115,59	1 733,80
5.8	Зачеканка отверстий из под пакеров ремонтным составом	шт	15,00	23,12	346,76	23,12	346,76	46,23	693,52
	Итого по разделу, руб:					12 830,12	16 731,17		49 500,00

6 Силовое склеивание трещин в бетоне эпоксидным составом									
6.1	Бурение шпуров с шагом 150-200 мм	м.п.	30,0	1248,68	37 460,45	2206,61	66 198,28	3 455,29	103 658,74
6.2	Промывка шпуров	м.п.	30,0	0,00	0,00	462,93	13 887,76	462,93	13 887,76
6.3	Установка пакеров алюминиевых 10x100	м.п.	30,0	1774,49	53 234,68	1618,18	48 545,41	3 392,67	101 780,09
6.4	Инъектирование конструкций толщиной до 300 мм эпоксидной смолой	м.п.	30,0	3630,72	108 921,64	4119,00	123 570,13	7 749,73	232 491,77
6.5	Демонтаж пакеров	м.п.	30,0	0,00	0,00	1618,33	48 549,82	1 618,33	48 549,82
6.6	Зачеканка отверстий из под пакеров высокопрочным ремонтным составом	м.п.	30,0	43,21	1 296,21	441,32	13 239,66	484,53	14 535,87
Итого по разделу с НДС:						200 912,98		313 991,06	514 904,04
7 Двухэтапная обработка стен составами против плесени									
7.1	Деактивация плесени	м.кв.	200,0	896,69	179 337,46	1584,58	316 916,43	2 481,27	496 253,89
7.2	Демонтаж отделочных слоев после деактивации	м.кв.	200,0	0,00	0,00	332,43	66 486,01	332,43	66 486,01
7.3	Покрытие поверхности стен биоцидным составом пролонгированного действия для исключения повторного появления плесени	м.кв.	200,0	1274,27	254 854,72	1162,03	232 405,38	2 436,30	487 260,10
Итого по разделу с НДС:						434 192,18		615 807,82	1 050 000,00
Итого с НДС 20%:									14 214 104,55

Примечания:

1. Требуется точки подключения к сети электропитания 220В не дальше 50 м от места производства работ
2. Требуется наличие водопроводной воды не далее 50 м от места производства работ
3. Требуется предоставление бытового помещения для переодевания персонала и площадок для хранения оборудования и материалов
4. В смете указаны объемы исходя из проведенной дефектовки +15% запаса
5. Максимальные сроки производства работ 90 рабочих дней.
6. Аванс 100% материалы, 30% работы

С уважением,
 Генеральный директор ООО «ПРОФИНЖТЕХ»



Климов А.И.